
MIKULÁŠ
SE BLÍŽÍ

38,90
běžná cena 59,90

-35%
MULTIPACK

OD KS2

49,90
-50%

1 ks

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1 1+1

74,95
1 ks při koupi 2 ks

34,9094,90/
-63%

29,9054,90/
-46%

139,90229,90/
-39%

99,90209,90/
-52%

SUPER
CENA

108,90179,90/
-39%

29,9049,90/
-40%

Tatra 
Máslo

250 g
100 g = 15,56 Kč
• 42,90 Kč
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Rossini Prosecco 

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 99,93 Kč
při koupi 1 ks 149,90

• 69,90 Kč

Hellmann’s  
Originál majonéza,  

Tatarská omáčka
405 ml, více druhů

100 ml = 12,32 Kč
při koupi 1 ks 99,90

• 49,90 Kč

Studentská 
pečeť

170 g, více druhů 
100 g = 20,53 Kč
• 34,90 Kč

Gambrinus 
Originál

6× 0,5 l, plech
1 l = 27,63 Kč
• 82,90 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 23,92 Kč
• 29,90 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 217,80 Kč
• 109,90 Kč

Mandarinka 
Klementinka

balení, 1 ks 
1 kg

Nabídka platí  
od pátku 17. 11.  

do neděle 26. 11. 2023
pouze ve vybraných 

prodejnách.

 
Nice bites 

Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 27,98 Kč

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
22. 11. do úterý 28. 11. 2023.

13,8122,15/
-38%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 6 ks

Cena při koupi balení  
6 ks 82,90  Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
SLEVY 71 %-až

500 G
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SUPER
CENA

21,90

3,50
běžná cena 5,90

-41%

69,9089,90/
-22%

14,9019,90/
-25%

59,90
běžná cena 99,90

-40% SUPER
CENA

8,9015,90/
-44%

149,90259,90/
-42%

32,9049,90/
-34%

29,9059,90/
-50%

29,9039,90/
-25%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

49,9069,90/
-29%NOVÉ

V BILLE

14,90

SUPER
CENA

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

18,9024,90/
-24%

Šunka  
dušená  

v páře
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Kaiserka 
natural

z naší pece
 56 g 

100 g = 6,25 Kč

 
Kuře 

chlazené
cena za 1 kg

Clever 
Eidam  

30 % t. v s. 
Plátky

100 g

Král sýrů 
Hermelín

2× 120 g 
100 g = 24,96 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g, více druhů 

100 g = 5,93 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Pomeranče
síťka, 1 ks, 1 kg

Citron
volný, 1 kg

Jablko Gala  
skládané, 1 kg

Pomelo 
červené

1 ks

Mělnický křen 
cena za 100 g

Ilu
st

ra
čn

í f
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o.
 

Okurka
1 ks

Mělnický křen

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA
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VÝHODNÉ
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

79,90124,90/
-36% SUPER

CENA

34,9069,90/
-50% SUPER

CENA

10,9014,90/
-27% SUPER

CENA

109,90189,90/
-42%

32,9039,90/
-18% SUPER

CENA

11,9016,90/
-30% SUPER

CENA

89,90209,90/
-57%SUPER

CENA

49,9089,90/
-44%

14,9047,90/
-69%

59,90
běžná cena 139,90

-57%

229,90399,90/
-43%

97,90154,90/
-37%

27,9039,90/
-30%

16,9024,90/
-32%

24,9046,90/
-47%

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 360 g

více druhů 
100 g =od 21,31 Kč

• 74,90 Kč

Giana 
Tuňákový 

salát
185 g, více druhů 

100 g = 18,86 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 21,80 Kč
• 10,90 Kč

Nescafé  
Classic, Crema, 
Black and Roast

Instantní káva
200 g, více druhů 

100 g = 54,95 Kč
• 109,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 21,93 Kč
• 32,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

Tarapacá 
Merlot

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

  
Prime 

Hydration
0,5 l 

více druhů 
1 l = 99,80 Kč

Hera 
Classic

250 g 
100 g = 5,96 Kč
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Rio Mare 
Insalatissime
160 g, více druhů 

100 g = 37,44 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l
1 l = 459,80 Kč

Jacobs  
Velvet 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 48,95 Kč

• 97,90 Kč

Rajčata 
cherry 
oválná

vanička, 1 ks 
250 g  

100 g = 11,16 Kč

BILLA 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 3,38 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 6,23 Kč

27. 11.PO

28. 11.
ÚT

100 %
recyklovatelný 

OBAL

OBSAHUJE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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SUPER
CENA

54,90152,90/
-64%

19,90

SUPER
CENA

15,9032,90/
-52%

49,9089,90/
-44%

6,90
běžná cena 10,90

-37%

14,9028,90/
-48%

SUPER
CENA

37,9071,90/
-47%

SUPER
CENA

28,9058,90/
-51%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

24,9039,90/
-38%

NABÍDKA

Clever 
Camembert

90 g
100 g = 22,11 Kč

Kinder 
Surprise

20 g, 2 druhy 
100 g = 79,50 Kč
• 21,90 Kč

Pizza 
Ristorante

od 216 g 
více druhů 

100 g = od 14,06 Kč
• 49,90 Kč

Fit bageta
z naší pece

75 g 
100 g = 9,20 Kč

BILLA 
Pšeničná 

mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy
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Zewa Deluxe 
Toaletní papír

8 rolí, více druhů 
1 role = 6,86  Kč

Salko 
Slazené 

kondenzované 
mléko 8 %

397 g 
100 g = 9,55 Kč
• 39,90 Kč

Majola 
Slunečnicový olej

1 l
• 28,90 Kč

Banán
volný, 1 kg

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

ML_47KW_2023

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

na piva Braník-29 %
min.

na čerstvá mléka-20 %
min.

PÁ
24. 11.

26. 11.
NE
SO
25. 11.

3
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